
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2022-185

PUBLIÉ LE 12 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

ARS OCCITANIE /

R76-2022-12-07-00001 - ARRETE ARS Occitanie/2022- 6248 désignant

Monsieur François BERARD Directeur Général par intérim du Centre

Hospitalier Universitaire de Montpellier (34) (2 pages) Page 3

ARS OCCITANIE / Cabinet

R76-2022-12-08-00005 - Décision  ARS Occitanie 2022-6225  portant

modification de délégation de signature du Directeur Général de l'Agence

Régionale de Santé d'Occitanie - intérim M.Durand (2 pages) Page 6

DREETS OCCITANIE / pôle cohésion sociale

R76-2022-11-28-00027 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par  UDAF 30 (4 pages) Page 9

R76-2022-12-05-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par  UDAF 34 (5 pages) Page 14

R76-2022-11-30-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale

de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par AJH 82 (6 pages) Page 20

R76-2022-12-05-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par APSH 34 (5 pages) Page 27

R76-2022-12-07-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par AT 66 (6 pages) Page 33

R76-2022-11-30-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale

de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par ATL 48 (5 pages) Page 40

R76-2022-11-30-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale

de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par UDAF  48 (5 pages) Page 46

R76-2022-12-07-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par UDAF 66 (6 pages) Page 52

R76-2022-11-30-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale

de Financement modificative du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par UDAF 82  (6 pages) Page 59

R76-2022-12-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) géré par l'Association Albert Peyriguère du département des

Hautes-Pyrénées (6 pages) Page 66

2



ARS OCCITANIE

R76-2022-12-07-00001

ARRETE ARS Occitanie/2022- 6248 désignant

Monsieur François BERARD Directeur Général par

intérim du Centre Hospitalier Universitaire de

Montpellier (34)

ARS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00001 - ARRETE ARS Occitanie/2022- 6248 désignant Monsieur François BERARD Directeur Général

par intérim du Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier (34) 3



 
   

Agence Régionale de Santé Occitanie 
26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

 
 

 

1 

 
 
 

ARRETE ARS Occitanie/2022- 6248 
Désignant Monsieur François BERARD 
Directeur Général par intérim du Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier (34) 

 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE, 
 
 

VU  le Code de la Santé Publique, notamment l'article L. 1432-2 ; 
 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
 
VU la loi 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière ; 
 
VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et 
aux territoires ; 
 
VU la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 
 
VU le décret n° 2005-920 du 2 août 2005 portant dispositions relatives à la direction de certains 
établissements mentionnés à l’article 2 de la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 susvisée et notamment son 
article 6 ; 
 
VU le décret n° 2005-921 du 2 août 2005 portant statut particulier des grades et emplois des personnels 
de direction des établissements mentionnés à l’article 2 de la Loi du 9 janvier 1986 susvisée ; 
 
VU le décret n° 2007-1930 du 26 décembre 2007 modifié portant statut particulier du corps des directeurs 
d'établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de la fonction publique hospitalière ; 
 
VU le décret n° 2012-749 du 9 mai 2012 modifié par le décret n° 2013-812 du 10 septembre 2013 relatif 
à la prime de fonctions et de résultats des corps ou emplois fonctionnels des personnels de direction et des 
directeurs des soins de la fonction publique hospitalière ; 
 
VU le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les Agences Régionales de Santé à la 
nouvelle délimitation des régions ; 

 
VU  le décret ministériel du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, en qualité de 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 20 avril 2022 ; 
 
VU la décision ARS Occitanie n°2022-3397 du 22 juillet 2022 portant délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 
VU le décret n° 2018-255 du 9 avril 2018 relatif aux modalités d’indemnisation des périodes d’intérim et 
à l’indemnité de direction commune pour certains personnels de la fonction publique hospitalière ; 
 
VU  l'arrêté du 9 avril 2018 fixant les montants de l’indemnisation des périodes d’intérim et de l’indemnité 
de direction commune pour certains personnels de la fonction publique hospitalière ;  
 
VU l’article 2 bis de l’arrêté du 9 mai 2012 créé en application du décret du 9 avril 2018 susvisé fixant 
les montants de référence de la prime de fonctions et de résultats applicables aux corps ou emplois 
fonctionnels des personnels de direction et des directeurs des soins de la fonction publique hospitalière ; 
 
 

ARS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00001 - ARRETE ARS Occitanie/2022- 6248 désignant Monsieur François BERARD Directeur Général

par intérim du Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier (34) 4



VU le décret du Président de la République en date du 23 novembre 2022 portant nomination de 
Monsieur Thomas LE LUDEC, Inspecteur Général des Affaires Sociales, à compter du 15 décembre 2022 ; 
 
VU  la vacance de poste de Directeur Général du Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier publiée 
en date du 24 novembre 2022 ; 
 
Considérant qu'il convient d'assurer la continuité de la fonction de direction du Centre Hospitalier 
Universitaire de Montpellier à compter du 15 décembre 2022 ; 
 
Considérant que le Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier est l’établissement support du 
Groupement Hospitalier de Territoire Est-Hérault Sud Aveyron et qu'il convient d’en garantir le pilotage et 
d’assurer la continuité dans la gestion des dossiers, à compter du 15 décembre 2022 ; 
 
 

ARRETE 
 

Article 1er :  
Monsieur François BERARD, Directeur d’Hôpital, Directeur Général Adjoint au Centre Hospitalier 
Universitaire de Montpellier, est chargé, à compter du 15 décembre 2022, de l’intérim des fonctions de 
directeur général du Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier qui est l’établissement support du 
Groupement Hospitalier de Territoire Est-Hérault Sud Aveyron. 
 
Article 2 :  
Pendant la période d’intérim, Monsieur François BERARD perçoit les indemnités prévues par la 
réglementation en vigueur (décret n° 2018-255 du 9 avril 2018) jusqu’à la nomination d’un directeur général 
au Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier, comme suit :  
 

 Le montant de l’indemnité d’intérim est calculé selon une majoration du coefficient multiplicateur de 
0.6 appliqué à la part fonctions de référence pendant la période où s’effectue l’intérim. Le cas échéant, 
un déplafonnement temporaire de la prime de fonctions et de résultat est autorisé le temps de la période 
d’intérim. Le versement mis en place est mensuel à terme échu. 

 
 Le montant attribué au titre de l’intérim est reporté sur le support de l’entretien annuel d’évaluation de 
l’intéressé. 

 
 

Article 3 :  
Le présent arrêté sera notifié à l’intéressé, à son établissement d’affectation ainsi qu’au Centre national de 
gestion. 
 
Article 4 :  
Le Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie de l'Agence Régionale de Santé Occitanie et le CHU de 
Montpellier sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région-Occitanie. 

 
 
 
      Fait à Montpellier, le 07/12/2022 
 
 

   Le Directeur Général 
 
 
Didier JAFFRE 

ARS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00001 - ARRETE ARS Occitanie/2022- 6248 désignant Monsieur François BERARD Directeur Général

par intérim du Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier (34) 5



ARS OCCITANIE

R76-2022-12-08-00005

Décision  ARS Occitanie 2022-6225  portant

modification de délégation de signature du

Directeur Général de l'Agence Régionale de

Santé d'Occitanie - intérim M.Durand

ARS OCCITANIE - R76-2022-12-08-00005 - Décision  ARS Occitanie 2022-6225  portant modification de délégation de signature du

Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé d'Occitanie - intérim M.Durand 6



  

 

 

 

 

 

 

 

 

Décision n° 2022-6225 portant modification de la décision n° 2022-1843 portant délégation 

de signature du Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie 

 

 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie 

 

Vu le Code de la santé publique et le titre III du livre IV de la première partie, consacré aux Agences 

régionales de santé et notamment l’article L. 1432-2 dudit Code ; 

 

Vu le Code de l’action sociale et des familles ; 

 

Vu le Code de la sécurité sociale ; 

 

Vu le Code du travail ; 

 

Vu le Code de la défense ; 

 

Vu le Code de l’environnement ; 

 

Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 

 

Vu le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE en qualité de directeur 

général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 

Vu la décision ARS Occitanie n° 2022-1843 en date du 20 avril 2022 portant délégation de signature du 

Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie, prise dans sa version actualisée ; 

 

Considérant la fin des fonctions de Monsieur Alexandre PASCAL au 30 novembre 2022 sur le poste de 

directeur de la délégation départementale de l’Hérault ; 

 

Considérant la nomination de Monsieur Pascal DURAND au 1er décembre 2022 sur le poste de 

directeur de la délégation départementale de l’Hérault par intérim ; 

 

Considérant la fin de la délégation de signature de Madame Patricia CASTAN-MAS comme directrice 

adjointe au directeur de la délégation départementale de l’Hérault ; 

 

Considérant que l’évolution de l’organisation et des fonctions à l’intérieur des Directions de l’Agence 

Régionale de Santé Occitanie implique la modification de la délégation de signature de son Directeur 

Général. 

 

 

 

 

 

 

ARS OCCITANIE - R76-2022-12-08-00005 - Décision  ARS Occitanie 2022-6225  portant modification de délégation de signature du

Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé d'Occitanie - intérim M.Durand 7



DECIDE

Article 1er :

L’annexe 1 relative aux « Personnes bénéficiant d’une délégation de signature » de la décision ARS 

Occitanie n° 2022-1843 du 20 avril 2022 portant délégation de signature du Directeur Général de 

l’Agence Régionale de Santé Occitanie, prise dans sa version actualisée, est modifiée comme suit dans 

son article 11 intéressant les « Délégations départementales » :

Les Directeurs de délégation départementale désignés au 11.1 sont :

- Pour l’Ariège (09) : Mme Marie Odile AUDRIC-GAYOL ;

- Pour l’Aude (11) : M. Xavier CRISNAIRE ;

- Pour l’Aveyron (12) : M. Benjamin ARNAL ;

- Pour le Gard (30) : M. Claude ROLS ;

- Pour la Haute-Garonne (31) : M. Thierry CARDOUAT ;

- Pour l’Hérault (34) : M. Pascal DURAND ;

- Pour le Lot (46) : Mme Julie SENGER ;

- Pour la Lozère (48) : M. Mathieu PARDELL ;

- Pour les Hautes-Pyrénées (65) : Mme Manon MORDELET ;

- Pour les Pyrénées-Orientales (66) : M. Guillaume DUBOIS ;

- Pour le Tarn (81) : M. Abderrahim HAMMOU-KADDOUR ;

- Pour le Tarn-et-Garonne (82) : M. David BILLETORTE.

Les directeurs adjoints/adjoints au directeur désignés au 11.2 sont :

- Pour l’Ariège (09) : Mme Edith IZQUIERDO-JAIME ;

- Pour l’Aude (11) : Mme Dominique MESTRE-PUJOL ;

- Pour l’Aveyron (12) : Mme Emilie COURTIAL-JEAN ;

- Pour le Gard (30) : Mme Françoise DARDAILLON ;

- Pour la Haute-Garonne (31) : M. Jérôme FALERNE ;

- Pour le Gers (32) : à désigner ;

- Pour l’Hérault (34) : à désigner ;

- Pour le Lot (46) : Mme Maguelone LE ROY ;

- Pour la Lozère (48) : M. Stéphane RIBAUT ;

- Pour les Hautes-Pyrénées (65) : Mme Laure ESCALE ;

- Pour les Pyrénées-Orientales (66) : M. Rémi CROS ;

- Pour le Tarn (81) : à désigner ;

- Pour le Tarn-et-Garonne (82) : M. Franck NIVAUD.

Les autres dispositions demeurent inchangées.

Article 2 :

La présente décision sera notifiée aux agents concernés et publiée au recueil des actes administratifs 

de la Préfecture du département de l’Hérault.

Fait à Montpellier, 

Le Directeur Général

Didier JAFFRE

ARS OCCITANIE - R76-2022-12-08-00005 - Décision  ARS Occitanie 2022-6225  portant modification de délégation de signature du

Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé d'Occitanie - intérim M.Durand 8



DREETS OCCITANIE

R76-2022-11-28-00027

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par  UDAF 30

DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-28-00027 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 30 9



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-28-00027 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 30 10



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-28-00027 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 30 11



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-28-00027 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 30 12



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-28-00027 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 30 13



DREETS OCCITANIE

R76-2022-12-05-00003

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par  UDAF 34

DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 34 14



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 34 15



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 34 16



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 34 17



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 34 18



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par  UDAF 34 19



DREETS OCCITANIE

R76-2022-11-30-00011

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par AJH 82

DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AJH 82 20



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AJH 82 21



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AJH 82 22



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AJH 82 23



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AJH 82 24



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AJH 82 25



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AJH 82 26



DREETS OCCITANIE

R76-2022-12-05-00002

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par APSH 34

DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 27



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 28



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 29



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 30



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 31



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-05-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par APSH 34 32



DREETS OCCITANIE

R76-2022-12-07-00002

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par AT 66

DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AT 66 33



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AT 66 34



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AT 66 35



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AT 66 36



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AT 66 37



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AT 66 38



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par AT 66 39



DREETS OCCITANIE

R76-2022-11-30-00013

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par ATL 48

DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATL 48 40



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATL 48 41



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATL 48 42



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATL 48 43



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATL 48 44



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par ATL 48 45



DREETS OCCITANIE

R76-2022-11-30-00010

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par UDAF  48

DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF  48 46



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF  48 47



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF  48 48



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF  48 49



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF  48 50



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF  48 51



DREETS OCCITANIE

R76-2022-12-07-00003

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par UDAF 66

DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 66 52



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 66 53



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 66 54



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 66 55



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 66 56



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 66 57



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-07-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 66 58



DREETS OCCITANIE

R76-2022-11-30-00012

Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation

Globale de Financement modificative du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

géré par UDAF 82 

DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 82 59



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 82 60



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 82 61



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 82 62



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 82 63



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 82 64



DREETS OCCITANIE - R76-2022-11-30-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022 la Dotation Globale de Financement modificative du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par UDAF 82 65



DREETS OCCITANIE

R76-2022-12-09-00003

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) géré par

l'Association Albert Peyriguère du département

des Hautes-Pyrénées

DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) géré par l'Association Albert Peyriguère du département des Hautes-Pyrénées 66



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) géré par l'Association Albert Peyriguère du département des Hautes-Pyrénées 67



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) géré par l'Association Albert Peyriguère du département des Hautes-Pyrénées 68



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) géré par l'Association Albert Peyriguère du département des Hautes-Pyrénées 69



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) géré par l'Association Albert Peyriguère du département des Hautes-Pyrénées 70



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) géré par l'Association Albert Peyriguère du département des Hautes-Pyrénées 71



DREETS OCCITANIE - R76-2022-12-09-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) géré par l'Association Albert Peyriguère du département des Hautes-Pyrénées 72


